ARV. *Protocol de Berenguer Mercer*, núm. 2460.

CIMM.

Nos Bartholomeus Avella, pictor, et Isabel, eius uxor, Anthonis Roca, alias Gangali, candelerius sepi et Bevinguta eius uxor, cives Valencie, scienter et gratis simul omnes et quilibet nostrum insolum vendimus vobis Ferrario Serves, laborator vicino dicte civitatis ut curatori Iohanne, pupille filie Anthonii Magistri, vicini dicte civitatis et ad opus dicte cure, presenti et acceptanti septuaginta solidos monete regalium Valencie censuales, rendales et annuales sine laudimio et fatica et sine aliquo alio iure emphiteotico sed dum taxat cum iure nude percpcionis eorundem etc., quos franchos etc., vobis et vestris oneramus et assignamus specialiter et generaliter in et super omnibus et singulis bonis et iuribus nostris et cuiuslibet nostrum insolum etc., solvendos die XXVIII octobris proxime venientis et ab inde annuatim dicto tercio sub pena viginti solidorum dicte monete, etc., ita quod soluta dicta pena, etc., rato pacto, etc. Et promitimus et iuramus non litigare sub pena (perinori) et ultra hoc quinquaginta florenos auri de Aragone, etc. Et tam de penis quam de pensione possit fieri executio per quemcumque iudicem secularem etc., iamdictos itaque septuaginta solidos dicte monete censuales etc., sic vobis vendimus et concedimus ut est dictum preco videlicet, sexaginta librarum dicte monete regalium Valencie, quas omnes a vobis numerando habuimus et recepimus etc. Unde renunciantes etc., et beneficio etc., et duplicis, etc., et legi, etc., dantes etc. Et ex causa etc. quibus iuribus, etc., instituentes, etc. Exceptis etc., promitentes, etc. Et predicta, etc. Et teneri etc., Ita quod si forte etc. Obligando, etc. Renunciando, etc., iurantes nos dicte mulieres, etc. Renunciantes, etc. Actum est hoc Valencie.

Testes inde sunt Bernardus Çacoma, coltellerius et Petrus Aravot, pictor, vicini Valencie. Et firme dictarum Isabelis et Bevingute que firmarunt, iurarunt et renunciarunt in dicta civitate presente dicto curatore die et anno predictis, predicti Petrus Aravot et Bernardus Çacoma.

Firmarunt apocam de dictis sexaginta libras que sunt precium dicti censualis in florenis comunibus Aragone et in regalibus argenti Valencie in presencia notarium et testium infrascriptorum, etc.

Testes predicti.

Firmavit gratiam dictus curator more solito dictis viris presentibus et uxoribus absentibus posse redimendi dictum censualem, etc.

Testes predicti.

Firmarunt dicti obligati et promiserunt simul et insolium dicto curatori presenti quod confestim cum dicta Iohane, pupilla collocata et sposata fuerit cum viro vel si interim obierit, quitabunt et teneant quitare dictum censuale cum suo interesse et prorata etc., tamen absolvendo predictos Bartholomeum Avella et Anthonium Roca et ipsorum bona de fidancia quam fecerunt dicto Ferrario Serves in dicta cura in curia civili Valencie cum re vera ipsi Bartholomeus et Anthonius propter dictam fidanciam tenent et habent dictas LX libras pro sui tuicione etc., promiserunt etc., obligando etc., renunciando, etc., iurantes nos dicte mulieres, etc. Renunciantes., etc.(la resta del del paragraf tatxat)